

## Deviz local

## Reparatia holului la Palatul de Cultura

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 722281,16 lei

Întocmit in prețuri curente 09.08.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Lucrari de constructie</b>				
		<b>I.1. Demontari</b>				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura	m2	380,60	29,581 28,431	11 258,528 10 820,838
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de marmura (casa scarii)	m2	78,60	29,581 28,431	2 325,066 2 234,676
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2	10,20	9,113 9,113	92,948 92,948
4	RpCO56C	Demontarea grilelor de protectie din lemn la tevide de incalzire si registre	m2	43,40	9,113 9,113	395,483 395,483
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,60	15,309 15,309	131,658 131,658
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	37,10	15,309 15,309	567,964 567,964
7	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor din AL	kg	102,00	2,291 2,187	233,682 223,074
8	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	14,00	34,634 33,534	484,876 469,476
9	RpCK42A	Desfacerea stratului suport la pardoseli (in locurile unde s-a ridicat pardoselile)	m2	70,80	12,035 10,935	852,078 774,198
10	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	44,00	10,935 10,935	481,140 481,140
<b>Total Demontari</b>						<b>16 823,423</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>16 191,455</b>
		<b>I.2. Timplarie din PVC</b>				
		Ferestre din mase plastice cu dublu sau mai multe			1 045,957	38 805,004